fcriptos, S. Uxorem meam, duos filios Willielmi de Fiennes, fi-

lium Johannis de Seningeham , filium vel filiam Comias de Clun-

L lyr-

LitterA Vicecomiti Thttwarc. de Othone Imperatore , de fer-

vitio Com. Bolonia , ^c.

D E X Vicecomiri Tuwarc. &c. •Ann. D.
*-^ Sciatis quod Dominus Imperator , Nepos nofter mifit ad 12 12.

nos in .Angliam Comitem Bolonix ad faciendam voiuntatem nos- ^'*' '4-

tram,& manucepit fuper corpus fuum & animam fuam quod idem 7"^-

Comes fideliter nobis imperpemum ferviec. CUnf
Mifit eriam nobis

,
per eundem Comitem, litteras fuas de cre- + /"-

dentia , mandans quod totis viribus fuis , quando & licuc volueri- ''"»»"

.

mus, nos paratus eflec adjuvare. '"• 9- <^-

Quxdam etiam alia verba privata nobis fignificavit qux litteris

adhuc comnicndare noluimus, fed, Deo volaite, vobis iperacoci-

tius prxfentialiter exponemus.

Mandavit eciam per litteras fuas omnibus , qui ei in fide & in

amore tenentur , * quod, ficut nos diligunt, nobis tanquam caro
avunculo fuo fint auxiliances ad jus noftrum conquirendum , &
quicquid nobis fecerint^ fibi fadum reputabit.

Fecit igitur idem Comes penitus noftram voluntatem , & in die

Afcenfionis Domini, nobis homagium & fidelitatem apudLondon
fiifturus erat coram multitudine Comitum & Baronum, quos illuc

generali edifto fecimus fummoneri.

Hxc autem ita publice apud London fieri voluimus , ut amici
noftri gaudium , « iinimici noftri confufionem habeant mani-
feihm.
Credimus autem quod , Dei & amicomm noflrorum auxilio,

nobis, in brevi, ad jura noftra conquirenda accrefcet forritudo.

Ad hxcvobis mandamus quod cum ille,de quo nobis mandaftis,

ad nos venerit , mittatis ad nos fideles noflros Odon. de Sancto
Bertwin. & Radulfum de Normanvill. & quod apud ipfom inve-

neritis, per ipfbs nobis fignificetis.

Mandetis etiam nobis de ftacu Hugonis de Bancay
,
qui fe mul-

wm intromifit, ut audivimus, de habenda cuftodia Villx de Thu-
warc. & fciatis quod , ex quo illud audieramus, mandavimus Bal-

livis & Conftabulariis noftris ut fe de illius cuftodia prxcaverent.

Ad hxc fciaris quod Dominus Imperator nobis mandavit illos

mendaces exririfTe, qui nobis dederunt intelligere quod ipfe Nun-
cios Regis Francix receperat ; quia nuUos ipfius Nuncios i'me no-
bis recipiet ; & nos rogavit ut nos, fine eo nullos recipiamus: Et
dixit quod , fi homines fui fuerint qui hoc nobis inteUigere fece-

runt, proditores fui eranti &, fi noflin homines, tunc noftri pro-

ditores fiierunt.

Hoc autem vobis mandamus ut haec fciaris , & ,
quibus videritis

communicanda , communicetis.

Tefte meipfo apud Lameh. quarto die MaiL

De Fcedere inter Johannem Regem j^nglia
, ^ Ferandum

Comitem Flandrix componendo.

R^E X Ferando Comiri Flandrix , &c. Ann. D.
• Sciaris quod fideli: nofter Reginaldus , Comes Bolonix lo- 1212.

cutus eft nobifcum de vobis , & quod hbenter vos ad fidem & ^- '+•

fervirium noftrum'attraheremus, tantum erga vos fiicientes defeo- -'""•

do veflro vobis rcddendo , & de aliis , quod non ftabit per nos ^'^p'
.

quin atniciria inter nos & vos perpetua perfeveret. Johannu,

Et ideo vos rogamus quatenus aliquos , de vefbo concilio di- "'9-''-

fcretos , ad nos in Angliam , line dilatione , mirtaris , ad foedus in-

ter nos componendum ,
per confilium i;rxdiiH Comiris; quem,

propterhoc, nobifcum retinemus , ficut fideles noftri, Adam Ke-
ret & Willielmus Crefet

,
quos ad vos micrimus , vobis dicent.

Nos vero procul de marina interim non recedemus , & vos fi-

militer prope marinam vos teneatis -., ut , prxtado inter nos &
Nuncios veftros negorio noftro & veflxo , cirius ad ea

,
qux prx-

locutafiierint, confummanda convenire poflimus.

Tefte meipfo apud London , quarto die MaiL

De Pntjiito Comitijfe Flandrix faciendo.

REX dilec^tee Margaretx Comiriflx Flandrix, &c. Ann. D-
Super hoc quod nobis mandaitis per fidelem veftmm Wil- 1212.

lielmum de Crefeck, de tribus millibus Marcarum vobis commo- •^«. 14-

dandis, ab inftanti medio Augufto in iLnum annum, .?'•;'

Sciatis quod illas vobis libencer accommodabimus ; ita quod ha- C.auf ut

beamus litteras veftras Patentes, & litteras nepotis * veftri Ferand. /"f-t-

Comiris Fiandrix, & litteras trium Villarum Flandrix, fciUcet, ' ! 'P,
Gant. Burg. & Ipre. teftificantes quod de tanto nobis teneamini

,

& quod ad terminum prxdictum nobis illas perfolvatis : & , cum
litteras praedidtas nobis miferiris, prxdidam pecuniam vobis mit-

temus.

Tefte meipfo apud Lameh. quarto die Maii.

Pro Comite Bohuia ; de pace aut trettga cum Rege Francia.

JOhannes , Dei gratia, Rex, &c. Omnibus fidelibus fuis, prae- Ann. D-
fentem Cartam mfpeauris, &c. 1213.

Sciacisquod conceflimus oilecto & fideli noftro Reginaldo de An \\.

Dam- 7«*.
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r.w.;.

tin. D. Dammartin , Comiti Boloniac
,

quod non faciemus pacem vel

[212. treugam, fme ipfo, cum Regc Franciae, nec cum Ludovico filio

trr. 14.. fuo; &, fi terram noltram & fuam recuperare poffimus
,
per pa-

)hiin- cem vel per neugam, ipfe tenebitur ad terram fuam recipiendam